UBND HUYỆN THỦ THỪA   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           / PGDĐT                                    Thủ Thừa, ngày       tháng  3  năm 2021
         Về việc rà soát, xác định lại danh sách
  cán bộ, giáo viên đăng ký nhu cầu  đào tạo, bồi
dưỡng chức danh nghề nghiệp viên chức năm 2021.

 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc.

 Ngày 19/11/2020, Phòng Giáo dục và Đào tạo có văn bản khẩn yêu cầu các
đơn vị trường học trực thuộc gửi danh sách đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng
năm 2021 trên cơ sở thực hiện theo Công văn số 6637/UBND-NV ngày
16/11/2020 của UBND huyện và Công văn số 4494/SNV-TCBCCCVC ngày
12/11/2020 của Sở Nội vụ.

 Sau khi nhận được danh sách các đơn vị đăng ký, Phòng Giáo dục và Đào
tạo đã tổng hợp báo cáo UBND huyện trong đó việc đăng ký chức danh nghề
nghiệp giáo viên mầm non hạng II: 26, giáo viên mầm non hạng III: 28, giáo viên
tiểu học hạng II: 79, giáo viên tiểu học hạng III: 13, giáo viên trung học cơ sở hạng
II: 43, giáo viên trung học cơ sở hạng III: 02 (Danh sách kèm theo)

 Số lượng đăng ký bồi bồi dưỡng các chức danh nghề nghiệp giáo viên nêu
trên đã được UBND huyện gửi về Sở Nội vụ để xây dựng kế hoạch bồi dưỡng cán
bộ, công chức, viên chức tỉnh Long An năm 2021; kế hoạch Sở Nội vụ xây dựng
đã được UBND tỉnh Long An phê duyệt tại Quyết định số 649/QĐ-UBND ngày
22/01/2021.

 Vừa qua, Sở Nội vụ có Văn bản số 852/SNV-TCBCCCVC ngày 11/3/2021
về việc thực hiện bồi dưỡng chức danh nghề nghiệp viên chức năm 2021; nội dung
văn bản yêu cầu rà soát, lập danh sách viên chức tham gia bồi dưỡng chức danh
nghề nghiệp viên chức ngành giáo dục và đào tạo, gửi Sở Nội vụ thẩm định trước
khi quyết định cử tham gia bồi dưỡng; đồng thời phối hợp với các đơn vị chủ trì tổ
chức bồi dưỡng cử viên chức tham gia bồi dưỡng theo kế hoạch của UBND tỉnh.

 Để có danh sách số liệu chính xác trình UBND huyện báo cáo Sở Nội vụ
thẩm định kịp thời, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị
khẩn trương rà soát xác định lại danh sách cán bộ, giáo viên đã đăng ký nhu cầu
đào tạo, bồi dưỡng chức danh nghề nghiệp viên chức năm 2021 ngày 19/11/2020
như nêu trên (danh sách kèm theo).

KHẨN !

 Thời gian gửi báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo hạn cuối lúc 15 giờ 30
ngày 26/3/2021 bằng hình thức qua Gmail theo địa chỉ triettochuc@gmail.com.

 Lưu ý: Nội dung báo cáo phải xác định rõ đúng, sai … nếu sai cần điều
chỉnh nội dung gì ghi cụ thể.

Nhận được Công văn đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị quan tâm thực hiện
báo báo đúng hạn./.
Nơi nhận:                                                                    TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Lưu: VT, TC.

                                                                                      Võ Văn Mười

mailto:triettochuc@gmail.com

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-03-29T08:36:17+0700
	Long An
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-03-29T14:55:27+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-03-29T14:55:27+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2021-03-29T14:55:28+0700
	Long An
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!